ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017  № 46                                                                                                                 с.Тогул
	Об утверждении Правил земле-пользования и застройки части территории муниципального образо-вания Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края (прилагается).
Глава района                                                                                      О.И. Шнайдер